[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2014

№ 78
ст. Раздольная

О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 10 августа 2011 года № 93 «Об образовании совета по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством правовых актов администрации Раздольненского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского  района от 10 августа 2011 года № 93 «Об образовании совета по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения  Кореновского района» с изменениями от 24.12.2013 № 242 следующие изменения:

1.1 приложение № 1 состав совета по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района изложить в новой редакции (приложение)
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности главы

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

С.А.Абдуллоева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 16.08.2014 № 78 «О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 10 августа 2011 года № 93 «Об образовании совета по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района»»

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

начальник общего отдела

С.А.Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 16.08.2014 № 78
СОСТАВ

совета по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	Еригин Анатолий Николаевич
	-глава Раздольненского сельского поселения Кореновского района, председатель совета;

	Абдуллоева Светлана Анатольевна
	- начальник общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения, заместитель председателя совета

	Шевлякова Наталья Григорьевна
	- делопроизводитель администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, секретарь совета

Члены совета:

	Верейко Елена Александровна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения, заместитель председателя совета;

	Кундерова Светлана Васильевна
	- начальник финансового отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района;

	Клеверов Александр Николаевич
	- директор муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Раздольненского сельского поселения Кореновского района, (по согласованию);

	Мизина Людмила Николаевна
	 - директор муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского по селения Кореновского района «Раздольненский сельская библиотека», (по согласованию);

	Одновол Ирина Викторовна
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского по селения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом  культуры», (по согласованию);

	Рассохина Людмила Ивановна
	- директор муниципального образовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 имени В.Чикмезова муниципального образования Кореновский район, депутат Раздольненского сельского поселения, (по согласованию);

	Самылкина Ольга Борисовна
	- ведущий специалист администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района;

	Тарасов Александр Викторович
	- директор муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения Детский сад № 37 муниципального образования Кореновский район, депутат Раздольненского сельского поселения, (по согласованию);

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

 С.А.Абдуллоева